

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde ouverture:	3 716.47		3 716.47
29.01.24	•	10	396	cp01- df01 1	4831	pmt BDH/GINEBRA S UN LIEU POUR VIVRE, PROJET 2024 2		349.84	3 366.63
29.01.24	•	20	421	cp01-1 df01 2	4831	pmt BDH/GINEBRA UN LIEU POUR VIVRE, PROJET 2024 2 <2		2 623.80	742.83
31.01.24	•	10	397	cp01-2 1	6840	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE <5		5.00	737.83
31.01.24	•	10	398	cp01-2 2	6840	pmt PostFinance PRIX POUR PRESTATIONS COMPLÉMENTAIF		60.00	677.83
31.01.24	•	10	399	cp01-2 3	6840	pmt PostFinance PRIX POUR GIRO INTERNATIONAL NUMÉRO		6.00	671.83
31.01.24	•	10	400	cp01-2 5	6840	pmt PostFinance PRIX POUR POSTFINANCE CARD POUR UNE		30.00	641.83
31.01.24	•	20	422	cp01-2	4831	pmt km207 UN LIEU POUR VIVRE, PROJET 2022 2 <481.14		481.14	160.69
08.02.24	•	20	423	cp02-1	4831	enc BDH/GINEBRA S RETOUR DE VOTRE PAIEMENT DU 29.(	323.20		483.89
12.02.24	•	20	424	cp02-2 1	3101	enc BRUNN Marc Rapports pour SSI - un lieu pour vivre 2024 <	100.00		583.89
12.02.24	•	20	425	cp02-2 2	3101	enc EMMENEGGER Roger Rapports pour SSI - un lieu pour vivre	30.00		613.89
12.02.24	•	20	426	cp02-2 3	4831	enc BDH/GINEBRA S RETOUR DE VOTRE PAIEMENT DU 31.(	454.69		1 068.58
12.02.24	•	20	427	cp02-2 4	4831	enc BDH/GINEBRA S RETOUR DE VOTRE PAIEMENT DU 29.(	2 596.97		3 665.55
19.02.24	•	10	401	cp02-3 df01 3	4831	pmt Béatrice JUNOD VIREMENT BDH DE MEYRIN 3'000 + 45 <4		3 450.00	215.55
21.02.24	•	20	428	cp02-4	3101	enc PEARCE MAGNIN Marina Rapports pour SSI - un lieu pour v	50.00		265.55
22.02.24	•	20	429	cp02-5	3000	enc Chantal Woodtli COTISATION ET DON CHANTAL <100	100.00		365.55
26.02.24	•	10	402	cp02-6 df01 5	4833	pmt Guatemalanetz VIREMENT POUR FORO SUIZO 20240223 •		100.00	265.55
26.02.24	•	20	430	cp02-6 2	3000	enc GROSSENBACHER Magali Rapports pour SSI - un lieu pour	50.00		315.55
26.02.24	•	20	431	cp02-6 3	3101	enc FANKHAUSER Christian Rapports pour SSI - un lieu pour vi	50.00		365.55
28.02.24	•	20	432	cp02-7	3101	enc MARTENOT Claire Rapports pour SSI - un lieu pour vivre	100.00		465.55
29.02.24	•	10	403	cp02-8 1	6840	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE <5		5.00	460.55
29.02.24	•	20	433	cp02-8 2	3101	enc GUZMAN Manuel Rapports pour SSI - un lieu pour vivre 202	30.00		490.55
05.03.24	•	20	434	cp03-1	3101	enc ROCHAT Florian Rapports pour SSI - un lieu pour vivre 2	100.00		590.55
08.03.24	•	10	404	cp03-2	3101	enc GENTET Michèle Rapports pour SSI - un lieu pour vivre	30.00		620.55
12.03.24	•	10	405	cp03-3 df06	4833	pmt Association des LOYER DU PREMIER SEMESTRE 2024031		63.75	556.80
25.03.24	•	10	406	cp03-4 df01 7	4833	pmt Centre Europe-T VIREMENT 20240323000800740162992 <1		120.00	436.80
31.03.24	•	10	407	cp03-5	6840	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE <5		5.00	431.80
08.04.24	•	10	408	cp04-1 df01 8	4833	pmt Plateforme Inte cotisation annuelle <150		150.00	281.80
30.04.24	•	10	409	cp04-2	6840	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE <5		5.00	276.80
03.05.24	•	20	435	cp05-1	3000	enc GUZMAN Manuel annexe convocation AD km207 du 22 mai 2	30.00		306.80
06.05.24	•	20	436	cp05-2 1	3000	enc EMMENEGGER Roger annexe convocation AD km207 du 22	30.00		336.80
06.05.24	•	20	437	cp05-2 2	3000	enc EMMENEGGER Roger annexe convocation AD km207 du 22	30.00		366.80
08.05.24	•	20	438	cp05-3	3100	enc BRUNN Marc annexe convocation AD km207 du 22 mai 2024	100.00		466.80
13.05.24	•	10	410	cp05-4 df09	4832	pmt ASRO UOG RÉSERVATIONS EXCÉDENTAIRES 20 <243.9		243.90	222.90
27.05.24	•	20	439	cp05-5	3000	enc STAEHLI Roger annexe convocation AD km207 du 22 mai 20	30.00		252.90

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde reporté:			252.90
29.05.24	•	20	440	cp05-6	3000	enc FANKHAUSER Christian annexe convocation AD km207 du 2	100.00		352.90
31.05.24	•	20	441	cp05-7	6840	enc km207 PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉRO DI		5.00	347.90
03.06.24	•	20	442	cp06-1	3000	enc MARTENOT Claire annexe convocation AD km207 du 22 mai	100.00		447.90
04.06.24	•	20	443	cp06-2	3000	enc DYSLI ALBERT BA ANNEXE CONVOCATION AD KM207 DU	50.00		497.90
10.06.24	•	10	411	cp06-3 df10	4833	pmt ASRO AFFRANCHISSEMENTS ASSEMBLÉE 2024 <88.2		88.20	409.70
27.06.24	•	20	444	cp06-4	3000	enc SUBASIC WOODTLI Annick annexe convocation AD km207 c	80.00		489.70
30.06.24	•	10	412	cp06-5	6840	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉ		5.00	484.70
02.07.24	•	10	413	cp07-1 df11	4833	pmt ASRO LOYER DU DEUXIÈME SEMESTRE 202407 <62.2		62.20	422.50
02.07.24	•	10	414	cp07-1 df12	4100	pmt ASRO KONICA POUR ASRO 20240701 <29.05		29.05	393.45
31.07.24	•	10	415	cp07-2	6840	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉ		5.00	388.45
05.08.24	•	20	445	cp08-1	3000	enc PEREZ Benito COTI 2023 - 2024 <60	60.00		448.45
31.08.24	•	10	416	cp08-2	6840	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉ		5.00	443.45
30.09.24	•	10	417	cp09-1	6840	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉ		5.00	438.45
31.10.24	•	10	418	cp10-1	6840	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉ		5.00	433.45
30.11.24	•	10	419	cp11-1	6840	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉ		5.00	428.45
23.12.24	•	20	446	cp12-1	3300	enc VILLE DE MEYRIN SUBVENTION FINANCIER 2024 <2500	2 500.00		2 928.45
31.12.24	•	10	420	cp12-2	6840	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉ		5.00	2 923.45
1010 Compte postal N°10-776232-1							10 841.33	7 917.88	2 923.45

1301 Actifs transitoires - Produits à recevoir

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde ouverture:			0.00
31.12.24	•	10	452	cp12 df13	Multiple	fac REYMOND Claude don du travail de tenue comptable	243.90		243.90
1301 Actifs transitoires - Produits à recevoir							243.90	0.00	243.90

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde ouverture:		2 382.11	-2 382.11
01.01.24	•	60	450	trésorier	2950	report résultat d'ouverture		1 334.36	-3 716.47
2800 Compte de capital							0.00	3 716.47	-3 716.47

2950 Résultat exploitation annuel

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde ouverture:		1 334.36	-1 334.36
01.01.24	•	60	450	trésorier	2800	report résultat d'ouverture	1 334.36		0.00
31.12.24	•	60	449	trésorier	9999	report du résultat au 31-12	549.12		549.12
2950 Résultat exploitation annuel							1 883.48	1 334.36	549.12

3000 Cotisations des membres

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde ouverture:			0.00
22.02.24	•	20	429	cp02-5	1010	enc Chantal Woodtli COTISATION ET DON CHANTAL <100		100.00	-100.00
26.02.24	•	20	430	cp02-6 2	1010	enc GROSSENBACHER Magali Rapports pour SSI - un lieu pour		50.00	-150.00
03.05.24	•	20	435	cp05-1	1010	enc GUZMAN Manuel annexe convocation AD km207 du 22 mai 2		30.00	-180.00
06.05.24	•	20	436	cp05-2 1	1010	enc EMMENEGGER Roger annexe convocation AD km207 du 22		30.00	-210.00
06.05.24	•	20	437	cp05-2 2	1010	enc EMMENEGGER Roger annexe convocation AD km207 du 22		30.00	-240.00
27.05.24	•	20	439	cp05-5	1010	enc STAEHLI Roger annexe convocation AD km207 du 22 mai 20		30.00	-270.00
29.05.24	•	20	440	cp05-6	1010	enc FANKHAUSER Christian annexe convocation AD km207 du 2		100.00	-370.00
03.06.24	•	20	442	cp06-1	1010	enc MARTENOT Claire annexe convocation AD km207 du 22 mai		100.00	-470.00
04.06.24	•	20	443	cp06-2	1010	enc DYSLI ALBERT BA ANNEXE CONVOCATION AD KM207 DU		50.00	-520.00
27.06.24	•	20	444	cp06-4	1010	enc SUBASIC WOODTLI Annick annexe convocation AD km207 c		80.00	-600.00
05.08.24	•	20	445	cp08-1	1010	enc PEREZ Benito COTI 2023 - 2024 <60		60.00	-660.00
31.12.24	•	10	452	cp12 df13	Multiple	fac REYMOND Claude don du travail de tenue comptable		243.90	-903.90
3000 Cotisations des membres							0.00	903.90	-903.90

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde ouverture:			0.00
08.05.24	•	20	438	cp05-3	1010	enc BRUNN Marc annexe convocation AD km207 du 22 mai 2024		100.00	-100.00
31.12.24	•	10	452	cp12 df13	Multiple	fac REYMOND Claude don du travail de tenue comptable		243.90	-343.90
3100 Dons							0.00	343.90	-343.90

3101 Soutien pour Laguna Larga

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde ouverture:			0.00
12.02.24	•	20	424	cp02-2 1	1010	enc BRUNN Marc Rapports pour SSI - un lieu pour vivre 2024 <		100.00	-100.00
12.02.24	•	20	425	cp02-2 2	1010	enc EMMENEGGER Roger Rapports pour SSI - un lieu pour vivre		30.00	-130.00
21.02.24	•	20	428	cp02-4	1010	enc PEARCE MAGNIN Marina Rapports pour SSI - un lieu pour v		50.00	-180.00
26.02.24	•	20	431	cp02-6 3	1010	enc FANKHAUSER Christian Rapports pour SSI - un lieu pour vi		50.00	-230.00
28.02.24	•	20	432	cp02-7	1010	enc MARTENOT Claire Rapports pour SSI - un lieu pour vivre		100.00	-330.00
29.02.24	•	20	433	cp02-8 2	1010	enc GUZMAN Manuel Rapports pour SSI - un lieu pour vivre 202		30.00	-360.00
05.03.24	•	20	434	cp03-1	1010	enc ROCHAT Florian Rapports pour SSI - un lieu pour vivre 2		100.00	-460.00
08.03.24	•	10	404	cp03-2	1010	enc GENTET Michèle Rapports pour SSI - un lieu pour vivre		30.00	-490.00
3101 Soutien pour Laguna Larga							0.00	490.00	-490.00

3300 Solidarité MEYRIN

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde ouverture:			0.00
23.12.24	•	20	446	cp12-1	1010	enc VILLE DE MEYRIN SUBVENTION FINANCIER 2024 <2500		2 500.00	-2 500.00
3300 Solidarité MEYRIN							0.00	2 500.00	-2 500.00

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde ouverture:			0.00
02.07.24	•	10	414	cp07-1 df12	1010	pmt ASRO KONICA POUR ASRO 20240701 <29.05	29.05		29.05
4100 Photocopies ou imprimés							29.05	0.00	29.05

4831 Soutien à Laguna Larga

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde ouverture:			0.00
29.01.24	•	10	396	cp01- df01 1	1010	pmt BDH/GINEBRA S UN LIEU POUR VIVRE, PROJET 2024 2	349.84		349.84
29.01.24	•	20	421	cp01-1 df01 2	1010	pmt BDH/GINEBRA UN LIEU POUR VIVRE, PROJET 2024 2 <2	2 623.80		2 973.64
31.01.24	•	20	422	cp01-2	1010	pmt km207 UN LIEU POUR VIVRE, PROJET 2022 2 <481.14	481.14		3 454.78
08.02.24	•	20	423	cp02-1	1010	enc BDH/GINEBRA S RETOUR DE VOTRE PAIEMENT DU 29.(		323.20	3 131.58
12.02.24	•	20	426	cp02-2 3	1010	enc BDH/GINEBRA S RETOUR DE VOTRE PAIEMENT DU 31.(		454.69	2 676.89
12.02.24	•	20	427	cp02-2 4	1010	enc BDH/GINEBRA S RETOUR DE VOTRE PAIEMENT DU 29.(		2 596.97	79.92
19.02.24	•	10	401	cp02-3 df01 3	1010	pmt Béatrice JUNOD VIREMENT BDH DE MEYRIN 3'000 + 45 <	3 450.00		3 529.92
4831 Soutien à Laguna Larga							6 904.78	3 374.86	3 529.92

4832 Conférences

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde ouverture:			0.00
13.05.24	•	10	410	cp05-4 df09	1010	pmt ASRO UOG RÉSERVATIONS EXCÉDENTAIRES 20 <243.9	243.90		243.90
4832 Conférences							243.90	0.00	243.90

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde ouverture:			0.00
26.02.24	•	10	402	cp02-6 df01 5	1010	pmt Guatemalanetz VIREMENT POUR FORO SUIZO 20240223	100.00		100.00
12.03.24	•	10	405	cp03-3 df06	1010	pmt Association des LOYER DU PREMIER SEMESTRE 2024031	63.75		163.75
25.03.24	•	10	406	cp03-4 df01 7	1010	pmt Centre Europe-T VIREMENT 20240323000800740162992 <1	120.00		283.75
08.04.24	•	10	408	cp04-1 df01 8	1010	pmt Plateforme Inte cotisation annuelle <150	150.00		433.75
10.06.24	•	10	411	cp06-3 df10	1010	pmt ASRO AFFRANCHISSEMENTS ASSEMBLÉE 2024 <88.2	88.20		521.95
02.07.24	•	10	413	cp07-1 df11	1010	pmt ASRO LOYER DU DEUXIÈME SEMESTRE 202407 <62.2	62.20		584.15
4833 Cotisations à organisation tierces							584.15	0.00	584.15

6830 Frais de comptabilité

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde ouverture:			0.00
31.12.24	•	10	452	cp12 df13	Multiple	fac REYMOND Claude don du travail de tenue comptable	243.90		243.90
6830 Frais de comptabilité							243.90	0.00	243.90

6840 Frais de banque/compte postal

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde ouverture:			0.00
31.01.24	•	10	397	cp01-2 1	1010	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE <5	5.00		5.00
31.01.24	•	10	398	cp01-2 2	1010	pmt PostFinance PRIX POUR PRESTATIONS COMPLÉMENTAIF	60.00		65.00
31.01.24	•	10	399	cp01-2 3	1010	pmt PostFinance PRIX POUR GIRO INTERNATIONAL NUMÉRO	6.00		71.00
31.01.24	•	10	400	cp01-2 5	1010	pmt PostFinance PRIX POUR POSTFINANCE CARD POUR UNE	30.00		101.00
29.02.24	•	10	403	cp02-8 1	1010	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE <5	5.00		106.00
31.03.24	•	10	407	cp03-5	1010	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE <5	5.00		111.00
30.04.24	•	10	409	cp04-2	1010	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE <5	5.00		116.00
31.05.24	•	20	441	cp05-7	1010	enc km207 PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉRO DI	5.00		121.00
30.06.24	•	10	412	cp06-5	1010	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉ	5.00		126.00
31.07.24	•	10	415	cp07-2	1010	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉ	5.00		131.00
31.08.24	•	10	416	cp08-2	1010	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉ	5.00		136.00
30.09.24	•	10	417	cp09-1	1010	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉ	5.00		141.00

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde reporté:			141.00
31.10.24	•	10	418	cp10-1	1010	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉ	5.00		146.00
30.11.24	•	10	419	cp11-1	1010	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉ	5.00		151.00
31.12.24	•	10	420	cp12-2	1010	pmt PostFinance PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE NUMÉ	5.00		156.00
6840 Frais de banque/compte postal							156.00	0.00	156.00

9999 Compte de passage

Date	P	Journ.	Ecr.	No pièce	Contrepartie	Libellé	Débit CHF	Crédit CHF	Solde CHF
						Solde ouverture:			0.00
31.12.24	•	60	449	trésorier	2950	report du résultat au 31-12		549.12	-549.12
9999 Compte de passage							0.00	549.12	-549.12